1517. 29 March. Cuthbertus Conyers, arcMdiaconus Carliolensis et rector ecclesias 
de Rndby, suspicans diem mortis mese appropinquare—  sep. in choro eccl. de Rudby. 
Yolo quod 201 disponantur die sepulture mese, Cantarise de Salkeld iiij li. ut capel- 
lanus ibidem oret pro anima mea et progenitorum meorum. Yolo quod Robertus 
Eston, filius sororis mese Margerise de Richmont, ad exhibicionem suam et orandum

pro anima mea per unum annum habeat viij marcas. Volo quod curatus mens vel 
alius diseretus presbiter babeat xvj marcas ad celebrandum in eeclesia de Rudby per 
duos annos integros, Ecclesise de Rudby iij li. vj s. viij d. pro yestimento emendo. Ad 
fabricam pontis fracti xx marcas allevandas ex viijxxarietibus meis depascentibus apud 
Scarth. Willelmo Conyers de Merske arm. unum cipbum argenti cum signo Jhesu 
inprofundo, cum secundo meo lecto, scilicet, cum ornamentis, et unum le games le 
vessell. Tbomse fratri' ejusdem Willelmi iijli. vj s. viij d, cum uno pullo, et Johannes 
Conyers sorori eommdem, x li. ad maritagium suum, solvendas ad manus mariti sui 
futuri ejusdem et nulb alio. Johanni fratri meo de Ricbmont vj li. xiij s. iiij d. ae 
filio suo Pereivallo xls. Sorori mese Margerise de Ricbmont xls. et Willelmo filio suo 
xls. et unicuique alteri sororum mearum xx s. Priori et Conventui Carliolensi xl s. ad 
celebrandum pro anima mea, ■*Magistro et fratribus Collegii de Graistok vj s. viij d. 
Henrico Conyers de Westlatbes unum equum album moliter gradientem, quern emi de 
Willelmo Alderson et solitus sum equitare in persona propria, cum xx s, Jobanni
Conyers rectori de Browbam et Roberto Eston omnes libros meos tarn juris civilis 
quam canonici. Dominse Annae Conyers duos annulos aureos quos babet. Cbristofero 
Conyers, filio et heredi domini Willelmi Conyers militis, iij li. vjs. viij d. et optimum 
meum lectum cum ornamentis,' ac magistro Willelmo D acre filio et'heredi domini 
Tbomge Caere militis iij li. vj s. viij d. Ad fabricani unius pontis vocati Geslingmyer- 
brige x s. ■ Roberto Eston meam nigram togam duplicatam cum le tawne sarcynet. 
Johannes Conyers frater meus, Mr. Johannes Conyers magister bospitalis prope A l-  
verton, Willelmus Husband magister Collegii de Graistok, et dominus Egidius Turner, 
vicarius perpetuus de Dalton, executores— Dominus Willelmus Conyers, et dominus 
Thomas Dacre milites, supervisores. Datum apud Rudbe. (Pr. 16 June, 1517, apud 
■ Ebor.) .

Jhesus. Jan. 2, 1531-2. W m . Conyers of Marsk, esquier,30 to be buried in tbe 
ehurche of Saynt Edmunde of Merske. Where my broder Richard Sygeswyk of 
W alb n and others stand seased of x li. landes for performance of my will, my exrs to 
be seased of vij markes of it for vij yers to th’use of a preste to syng and praie for 
m y soul, and the preste to be taken and admit by the discrecon of Eleanor my wyffe. 
W her my wyff only of hir own gude mynde, kyndnes, and gude luffe she beretb to 
me and or cbildre, bath of her feoffment and threddes in Craven, at Patnall baulle, 
released ix li. to such uses as I shall declare for thelth of my sowle and tbe well of 
my cbildre, if Gode calle me^to His mercye at this tyme, it shall go for v yers to tbe